
Uchwała nr VI11/45 
Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 04 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich

Na podstawie art. 278 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 69 ust. 2 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa uchwala się, 
co następuje:

§1-
W § 1 uchwały nr Vll/132 Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich zmienionej uchwałą nr VIII/26 z dnia 
18 czerwca 2025 r. w pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie:

,,b) prof. dr hab. Andrzej Powałowski,”.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

1BRAWNY

'ka


